



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.11.2017 № 9593-р/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 22.02.2012 г. № 1949-р/1 «Об утверждении Положения
о порядке выдачи удостоверений работникам
мэрии городского округа Тольятти и руководителям
муниципальных учреждений и предприятий
городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 22.02.2012 г. № 1949-р/1 «Об утверждении Положения о порядке выдачи удостоверений работникам мэрии городского округа Тольятти и руководителям муниципальных учреждений и предприятий городского округа Тольятти» (далее – распоряжение) (газета «Городские ведомости», 01.03.2012 № 21(1378)) следующие изменения:

1.1. В наименовании, преамбуле, пункте 1 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В пункте 2 слова «возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелева Д.В.» заменить словами «оставляю за собой.».

2. Внести в Положение о порядке выдачи удостоверений работникам мэрии городского округа Тольятти и руководителям муниципальных учреждений и предприятий городского округа Тольятти, утвержденное

распоряжением (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. В наименовании, пунктах 1.1, 1.2, 1.3 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В пункте 1.4 слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти».

2.3. В пункте 2.3 слова «наименование органа (структурного подразделения) мэрии (муниципального учреждения или предприятия)» заменить словами «наименование органа администрации городского округа Тольятти и его структурного подразделения, наименование муниципального учреждения или предприятия».

2.4. В пункте 2.4:

2.4.1. в абзаце первом слово «мэром» заменить словом «главой», слова «органов мэрии» заменить словами «органов администрации городского округа Тольятти»;

2.4.2. в подпункте 2.4.1 слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти».

2.5. В пункте 2.5 слово «мэра» заменить словом «главы», слова «мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «администрации городского округа Тольятти», слова «органа мэрии» заменить словами «органа администрации городского округа Тольятти».

2.6. В пункте 3.1 слова «распоряжения мэрии» заменить словами «распоряжения администрации», слова «органов мэрии» заменить словами «органов администрации городского округа Тольятти».

2.7. В пункте 3.2 слова «органа мэрии» заменить словами «органа администрации городского округа Тольятти».

2.8. В абзаце третьем пункта 3.4 слово «мэра» заменить словом «администрации», слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти».

2.9. В абзаце втором пункта 3.7 слово «мэрии» заменить словом «администрации городского округа Тольятти».

2.10. В пункте 3.8 слово «мэра» заменить словом «главы», слово

«мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти».

2.11. В пункте 4.1:

2.11.1. В абзаце втором слова «работникам мэрии городского округа Тольятти (за исключением руководителей органов (структурных подразделений) мэрии)» заменить словами «работникам администрации городского округа Тольятти (за исключением руководителей органов администрации городского округа Тольятти, структурных подразделений органов администрации городского округа Тольятти)»;

2.11.2. В абзаце третьем слова «руководителям органов (структурных подразделений) мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «руководителям органов администрации городского округа Тольятти, структурных подразделений органов администрации городского округа Тольятти».

2.12. В пункте 4.2:

2.12.1. В абзаце первом слова «работника мэрии городского округа Тольятти (за исключением руководителей органов (структурных подразделений) мэрии)» заменить словами «работника администрации городского округа Тольятти (за исключением руководителей органов администрации городского округа Тольятти, структурных подразделений органов администрации городского округа Тольятти)»;

2.12.2. В абзаце четвертом слова «органа (структурного подразделения) мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «органа администрации городского округа Тольятти, его структурного подразделения».

2.13. В пункте 4.3:

2.13.1. В абзаце первом слова «органа (структурного подразделения) мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «органа администрации городского округа Тольятти, структурного подразделения органа администрации городского округа Тольятти»;

2.13.2. В абзацах третьем и пятом слово «мэрия» в соответствующем падеже, заменить словом «администрация» в соответствующем падеже;

2.13.3. В абзаце шестом слово «мэр» в соответствующем падеже, заменить словом «глава» в соответствующем падеже.

2.14. В грифе приложения № 1 к Положению слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.15. В грифе, наименовании и бланке удостоверения работника мэрии городского округа Тольятти, руководителя муниципального учреждения и предприятия городского округа Тольятти приложения № 2 к Положению слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.16. В приложении № 3 к Положению:

2.16.1. В грифе слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

2.16.2. Наименование изложить в следующей редакции:

«Бланк удостоверения руководителя органа администрации городского округа Тольятти, структурного подразделения органа администрации городского округа Тольятти»;

2.16.3. В бланке удостоверения руководителя органа (структурного подразделения) мэрии городского округа Тольятти слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже, слова «мэр городского округа Тольятти А.Н. Пушкин» заменить словами «глава городского округа Тольятти Ф.И.О».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа



С.А.Анташев